www.solerpalau.deAxial- Standventilatoren PBB / PBT108
AXIAL- STANDVENTILATOREN
PBB / PBT
Axial- Standventilatoren mit
Volumenströmen bis 16.450 m³/h,
als industriellen Kühlventilatoren.
Rohrgehäuse aus Stahlblech,
mit angeformter Ansaugdüse und

Leistungsauf-
nahme
max.
[W]
Motorstrom
[A]
Volumenstrom
(freibl.)
[m³/h]
Schalldruck-
pegel*
[dB(A)]
Gewicht
[kg]230V 400V
Wechselstrom 1~ 230 V , 50 Hz, Kondensatormotor, 4 polig
PBB/4-315 5118608800 1300 315   100 0,60   2.250 54 13,5
PBB/4-400 5118609600 1200 400   340 1,60   5.200 60 20
PBB/4-450 5118616100 1290 450   480 2,30   6.700 65 26
PBB/4-560 5118617900 1250 560   980 4,90 12.300 71 39
PBB/4-630 5118610400 1200 630 1700 7,60 16.450 74 40
Drehstrom 3~ 400 V, 50 Hz, 4 polig
PBT/4-315 5118020600 1300 315   150 0,59 0,34   2.250 54 13,5
PBT/4-400 5118019800 1200 400   300 1,40 0,80   5.200 60 20
PBT/4-450 5118017200 1290 450   500 1,70 1,00   6.700 65 26
PBT/4-560 5118014900 1250 560 1210 3,90 2,30 12.300 71 39
PBT/4-630 5118018000 1200 630 1600 4,84 2,80 16.450 74 40
* Schalldruckpegel, gemessen in 1,5 m Entfernung in Freifeld Q1 am Punkt 2 der Kennlinie.
TECHNISCHE DATEN
Überprüfen Sie vor der Installation, ob die auf dem Typenschild angegebenen elektrischen Eigenschaften des Produkts
(Spannung, Leistung, Frequenz usw.) mit denen der vorgesehenen Stromversorgung übereinstimmen.